
 

 
 

 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 173/2026. 
 

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DO(S) 
CANDIDATO(S) APROVADO(S) NO CONCURSO PÚBLICO Nº 
005/2025”.  
 

   MARIO HENRIQUE MACHADO, DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                  
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2025, homologado em 18 de janeiro de 2026, para comparecer no Departamento Pessoal, 
situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, 
a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - RANCHARIA 

 
     

58º BRUNA CRISTYNA SANTOS DE MENEZES CPF: XXX.962.088-XX 

59 ROBINSON APARECIDO DA SILVA CPF: XXX.195.228-XX 

60 ANA PAULA FERREIRA PONTOLI CPF: XXX.312.048-XX 

61 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA CPF: XXX.482.028-XX 

62 ROSELI ALVES COUTINHO CPF: XXX.883.899-XX 

63 LIVIA FERNANDA DOS SANTOS CPF: XXX.247.668-XX 

64 JOSIANE TANGERINO PEROBELI CPF: XXX.832.428-XX 

65 ANANDA CLAUDINO GODOI CPF: XXX.878.038-XX 

 
    
   Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverá(ão) comparecer ao Departamento mencionado até a 
data improrrogável de 05 de fevereiro de 2026, no período compreendido das 13h00min às 16h50min. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: PUBLICAÇÕES 
– CONCURSOS – ANO 2023 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     

 
Presidente Prudente - SP, 27 de janeiro de 2026. 

 
 

MARIO HENRIQUE MACHADO 
DIRETOR EXECUTIVO - CIOP 

 

 
Registrada e Publicada na data supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

